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Thule förvärvar anhaenger-center.com, ett ledande tyskt företag 
inom uthyrningstrailers  
Malmö den 8 maj 2006 - Thule, världsledande inom Sports Utility Transportation, 
meddelar förvärvet av anhaenger-center.com, ett ledande tyskt familjeföretag inom 
uthyrning av trailers. Bolaget, beläget i Neu Ulm, har en årlig nettoomsättning på 2.5 
M€ (23 MSEK) med god lönsamhet.   

“Den tyska marknaden har en stor potential när det gäller Rentalkonceptet”, säger 
Kenneth Lundahl, chef för Thules släpvagnsverksamhet. “Anhaenger-center.com är en 
mycket bra dörröppnare till den tyska marknaden där Thule tillför erfarenheten av det 
skandinaviska uthyrningssystemet”, fortsätter Kenneth Lundahl.  

“Vi välkomnar Thule som ny ägare. Det starka internationella varumärket och stödet 
från Thule Rental organisationen är viktig för en vidare expansion på den tyska 
marknaden”, säger Thomas Fichte, ägare av anhaenger-center.com.  

Tyskland har cirka 55 miljoner bilar, varav cirka 6 miljoner har dragkrok. Rentalmark-
naden är i stark tillväxt, främst genom etablering vid nya bensinstationer. Anhaenger-
center.com är det enda företaget på den tyska marknaden som erbjuder ett fullservi-
cekoncept och har haft tvåsiffriga tillväxttal sedan starten av verksamheten år 2001. 
Under integrationsskedet kommer anhaenger-center.com att namnändras till Thule 
Rental.  

 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Kenneth Lundahl, divisionschef Thule Trailers, tel: + 46 (0) 706302057 
Daniel Oelker, informationsdirektör, tel: + 46 (0)730 799004 

 
 
Bolaget i korthet 
Thulekoncernen är världens ledande leverantör inom Sports Utililty Transportation och 
erbjuder produkter som gör det möjligt för aktiva individer och familjer att transportera 
sin fritids- och sportutrustning med bil säkert, enkelt och elegant. I produktportföljen 
finns lasthållare för bilar, takboxar, takrelingar och cykelhållare. Därtill erbjuder Thule 
snökedjor, släpvagnar såväl som tillbehör för husbilar och husvagnar. Thule har cirka 
2.300 anställda vid ett 20-tal produktions- och försäljningsenheter på världens alla 
stora bilmarknader i Nordamerika, Europa, Afrika och Asien. Omsättningen 2005 var 
3,2 miljarder kronor (cirka 345 M€). Koncernen har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige. 
Majoritetsägare är det brittiska riskkapitalbolaget Candover. Mer information finns på 
hemsidan  www.thule.com.  

 


